

Ainesosat FI

Palmurasva, sokeri, VEHNÄjauho, laktoosi (MAITO), herajauhe (MAITO), rasvaton MAITOUjauhe, glukoosi, vähärasvainen kaakaojauhe, väri: kinuski (E150a); suola (0,2%), luonnollisia aromeja, aromi, väri: karoteeni (E160a), emulgointiaine: rypsilesitiini. Saattaa sisältää: MAAPÄHKINÄÄ, PÄHKINÄÄ, KANANMUNAA, SEESAMINsiemeniä ja SOIJAA.

Allergeenit FI

Maito

Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet

Vehnä

Saattaa sisältää FI

Soijapavut

Maapähkinä

Pähkinät

Seesaminsiemenet

Muna

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytä viileässä ja kuivassa paikassa.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2217 kJ / 530 kcal

Rasva 29 g

josta tyydyttynyttä 12 g

Hiilihydraatit 62 g

josta sokereita 43 g

Proteiini 4,8 g

Suola 0,35 g

Ingredienser SE

Palmolja, socker, VETEmjöl, laktos (MJÖLK), vasslepulver (MJÖLK), skumMJÖLKspulver, glukos, kakaopulver med låg fetthalt, färg: kinusk (E150a); salt (0,2%), naturliga aromer, arom, färg: karoten (E160a), emulgeringsmedel: rapslecitin. Kan innehålla: JORDNÖTTER, TRÄDNÖTTER, ÄGG, SESAMFRÖ och SOJA.

Allergener SE

Mjök

Spannmål som innehåller gluten

Vete

Kan innehålla SE

Sesamfrön

Sojaböner

Ägg

Nöt

Jordnötter

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en sval och torr plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2217 kJ / 530 kcal

Fett 29 g

varav mättad 12 g

Kolhydrater 62 g

varav sockerarter 43 g

Protein 4,8 g

Salt 0,35 g